گروه L : انگلیس، کرواسی، غنا و پاناما
فوتبال جهانی جام دوره بیست‌وسومین رقابتهای
که اولین دوره 48 تیمی آن است؛ در 12 گروه 4 تیمی
صورت به تیم دو گروه هر از شد. خواهد برگزار
سوم برتر تیم 8 همراه به تا می‌کنند صعود مستقیم

را حذفی مرحله اولین تیم 32 دوازده‌گانه گروه‌های
تاریخ 11 ژوئن رقابتها در از این دوره تشکیل دهند.
2026 )21 خرداد 1405( آغاز و در تاریخ 19 جولای

2026 )28 تیر 1405( به پایان خواهد رسید.
صحبتهای اینفانتینو

جانی اینفانتینو در شروع این مراسم قبل از اینکه
جمهور رئیس ترامپ دونالد تشویق به را حضار
فیفا گفت: کند، دعوت او( )همسر ملانیا و آمریکا
او سپس است. بشریت برای تأمین‌کننده شادی رسماً
مارک و مکزیک جمهور رئیس شینباوم کلودیا به
اینفانتینو گفت.